次  第

1.開会挨拶

２.挨  拶

 一般社団法人兵庫県馬主協会 会 長 池 田   守 様

 兵庫県競馬組合 副管理者      米 澤 康 隆 様

3.来賓挨拶

 日本地方競馬馬主振興協会 副会長

 一般社団法人岩手県馬主会 会 長  山 本 武 司 様

 競馬モール株式会社 代表取締役社長 木 村 美 樹 様

4.乾  杯 佐賀県馬主会  会 長  鳥 飼 慶 一 様

5.出席者紹介

6.会食・歓談

7.閉会挨拶

 一般社団法人兵庫県馬主協会 副会長 川 上 哲 司 様

                               photo by 日馬振

西日本地区６県交流 第１回西日本ダービー競走前夜祭 (楽天競馬協賛)

日 時 平成２８年１１月１日(火)午後６時

会 場 ホテルプラザオーサカ 19F ﾊﾞﾝｹｯﾄﾎｰﾙ 「YODO」 出席者 45 名